

Basın Açıklaması

Bajwa-İmran Rejimi, Naveed Butt'u Kayıp Şahıslar Dosyasına Eklemezken Sömürgeci Efendilerinin Her Talebini Yerine Getiriyor

Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti Resmi Sözcüsü Naveed Butt, 11 Mayıs 2012'de kaçırılışından bu yana kayıp. Haydutlar, Butt'u çocukları ve komşularının gözleri önünde Lahor'daki evinin dışında zorla kaçırmıştı. Altı yıldır Kayıp Şahıslar Komisyonu, Naveed davasında oturumlar düzenliyor. 27 Aralık 2017'de komisyon, Naveed'in istihbarat servisi tarafından alıkonulduğunu doğrulayan bir belge yayınladı. Belge ilgili yetkililere teslim edildiği halde henüz Naveed Butt mahkemeye çıkarılmış değil. Ardından ailesi, Bajwa-İmran rejiminin Kayıp Şahıslar Komisyonunun emrine uyması talebiyle Lahor Yüksek Mahkemesi'ne bir başka dilekçe daha yazmak zorunda kalmıştı. Naveed Butt davası, mevcut sistemin Müslümanlar söz konusu olduğunda körleştiğini, sadece sömürgecilere hizmet etmek için çırpındığını doğruluyor.

Ey Pakistan Müslümanları! Pakistan yöneticileri, Hintli savaş pilotu Abinanthan'ı hemen ailesine teslim ederken, güvende olduğunu bildirmek için yedi yıldır Butt'a bir kez bile ailesiyle telefon konuşmasına izin vermemişlerdir. Pakistan yöneticileri, "kurumları güçlendirmek" istediklerini iddia ediyorlar ama Naveed Butt ile ilgili emri küstahça görmezden geliyorlar. Sömürgecilerin, İslam ve İslami yönetimle mücadele talimatını hemen yerine getiriyorlar. Hilafetin geri dönüşünden korkup yataklarında rahat uyuyamayanları memnun etmek için yöneticiler Naveed Butt'ı kaçırdılar. Allah'ın şu uyarısına aldırış etmediler:

﴿ إِنَّ الَّذِينَ قَاتَلُوا الْمُؤْمِنِينَ وَالْمُؤْمِنَاتِ ثُمَّ لَمْ يَتُوبُوا فَلَهُمْ عَذَابُ جَهَنَّمَ وَلَهُمْ عَذَابُ الْحَرِيقِ ﴾ [Buruc 10]
"Şüphesiz inanmış erkeklerle inanmış kadınlara işkence edip sonra tövbe de etmeyenlere cehennem azabı ve (orada) yanma cezası vardır." Bu nedenle günahkâr yöneticiler, Allah *Subhânehu ve Teâlâ*'nın indirdikleriyle hükmedilmesine çağırın samimi bir Müslümana karşı tutumlarında acımasızdırlar. Oysa bir hadisi kutside Rasûlullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyuruyor:

﴿ إِنَّ اللَّهَ قَالَ مَنْ عَادَى لِي وَلِيًّا فَقَدْ آذَنْتُهُ بِالْحَرْبِ ﴾ [Buhari]
"Allah şöyle ferman buyurdu: "Kim benim veli kuluma düşmanlık ederse ben de ona harp ilan ederim." Onun için sağduyulu Müslümanlar, Naveed Butt'ın yargılanması talebinde bulunarak yöneticilerin bu alçakça günahlarına ortak olmamalıdır.